
ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір

(під час застосування переговорної процедури)
UA-2020-12-07-005926-b

Найменування замовника: Бородянська селищна рада

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04363662

Місцезнаходження замовника: 07801, Україна, Київська область, Бородянка,
Центральна 230

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 09320000-8 пара, гаряча вода та
пов’язана продукція. Послуги з постачання теплової
енергії

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09320000-8: Пара, гаряча вода та
пов’язана продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

код ДК 021:2015
09320000-8 пара,
гаряча вода та
пов’язана
продукція.
Послуги з
постачання
теплової енергії

ДК 021:2015:
09320000-8 —
Пара, гаряча вода
та пов’язана
продукція

101536 Гкал 07801, Україна,
Київська область,
Бородянська селищна
об'єднана територіальна
громада, смт.Бородянка,
вул.Центральна,230,
Центральна,327,
вул.Паркова,2, с.Нова
Гребля,
вул.Центральна,63а,
с.Дмитрівка,
вул.Вишнева,78,
с.Шибене,
вул.Кооперативна,25б

до 31
грудня 2020

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

п.30 Замовник здійснює оплату
щомісяця не пізніше 20 числа
місяця наступного зза
розразунковим періодом. що є
граничним строком внесення
плати за спожиту послугу.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 262600 UAH

Інформація про учасника (учасників):

Найменування постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг

Ідентифікаційний
код учасника в
ЄДР або
реєстраційний
номер облікової
картки платника
податків або серія
та номер паспорта
(для фізичних осіб,
які через свої
релігійні
переконання
відмовляються від
прийняття
реєстраційного
номера облікової
картки платника
податків та
офіційно
повідомили про це
відповідний
контролюючий
орган і мають
відмітку у
паспорті)
постачальника
товарів, виконавця
робіт чи надавача
послуг

Місцезнаходження
та контактні
номери телефонів
учасника
(учасників), з яким
(якими) проведено
переговори

Узгоджена
ціна
пропозиції
учасника
процедури
закупівлі

КП БСР
"Бородянкатепловодопостачання"

33710516 07801, Україна,
Київська область,
смт.Бородянка,
вул.Вокзальна.1а

0457756945

217 382.48
UAH з ПДВ

Умова застосування переговорної процедури закупівлі відповідно до частини другої



статті 40 Закону України “Про публічні закупівлі”
Відсутність конкуренції з технічних причин

Обґрунтування застосування переговорної процедури закупівлі з посиланням на
експертні, нормативні, технічні та інші документи, що підтверджують наявність умов
застосування переговорної процедури закупівлі
Обґрунтування: (посилання на експертні, нормативні, технічні та інші документи, що
підтверджують наявність умов застосування переговорної процедури закупівлі). Правові та
економічні засади здійснення закупівель товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб
держави та територіальної громади визначаються Законом України «Про публічні закупівлі» №
922-VIII від 25.12.2015 (зі змінами) (далі – Закон про публічні закупівлі). Антимонопольний
комітет України згідно із статтею 1 Закону України «Про Антимонопольний комітет України» від
26 листопада 1993 року № 3659-XII (із змінами) є державним органом із спеціальним статусом,
метою діяльності якого є забезпечення державного захисту конкуренції у підприємницькій
діяльності та у сфері державних закупівель. Згідно частини другої статті 5 Закону України «Про
природні монополії» від 20 квітня 2000 року N 1682-III (Із змінами) зведений перелік суб’єктів
природних монополій ведеться Антимонопольним комітетом України на підставі реєстрів
суб’єктів природних монополій у сфері житлово-комунального господарства, що формуються
національною комісією, що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг, а в
інших сферах, в яких діють суб’єкти природних монополій, - національними комісіями
регулювання природних монополій у відповідній сфері або органами виконавчої влади, що
здійснюють функції такого регулювання до створення зазначених комісій та розміщується на
його офіційному веб-сайті http://www.amc.gov.ua). З’ясовано, що відомості про Постачальника:
Комунальне підприємство Бородянської селищної ради «Бородянкатепловодопостачання» код
ЄДРПОУ 33710516 , як суб’єкта господарювання у сфері з виробництва та постачання теплової
енергії на території Бородянської селищної об’єднаної територіальної громади наявні у
Зведеному переліку суб'єктів природних монополій, який в установленому порядку розміщений
на офіційному веб-сайті Антимонопольного комітету України, а також міститься у Реєстрі
суб’єктів природних монополій у сфері енергетики, що формується національною комісією, що
здійснює державне регулювання у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та
водовідведення, захоронення побутових відходів, який опубліковано на офіційному веб-сайті
НКРЕКП за №200. Крім того котельні, які виробляють теплову енергію для надання послуг з
постачання теплової енергії адміністративним будівлям Бородянської селищної ради є на балансі
КП БСР «Бородянкатепловодопостачання», а саме: - котельня по вул.Паркова, 1/1 згідно
свідоцтва про право власності на нерухоме майно САС №754719 від 23.03.2010 року; - котельня
по вул.Центральна,230 згідно рішення сесії Бородянської селищної ради від 25.06.2020 р
№1833-26-УІІ; - котельне обладнання адмінприміщень Шибенського старостинського округу №8,
Новогребельського старостинського округу №4 , Дмитрівського старостинського округу №1 згідно
Рішення сесії Бородянської селищної ради від 08.10.2020р. 32356-31-УІІ; - котельня по вул.
Шевченка , 2Г згідно рішення сесії Бородянської селищної ради від 25.06.2020р. №1831-26-УІІ.
Тому тільки КП БСР «Бородянкатепловодопостачання» може надавати послуги з постачання
теплової енергії закладам розташованим на території Бородянської селищної об’єднано
територіальної громади. Крім того для надійного виробництва та постачання теплової енергії на
наші об’єкти КП БСР «Бородянкатепловодопостачання» володіє необхідною кількістю
обладнання та достатньою матеріально-технічною базою, зокрема має необхідні виробничі
потужності, які дозволяють надавати послуги з централізованого теплопостачання. З метою
здійснення господарської діяльності з постачання теплової енергії Київською обласною
державною адміністрацією видані ліцензії на: - виробництво теплової енергії (розпорядження №
289 від 03.05.2018 року); - транспортування теплової енергії серія АГ № 578900; - постачання
теплової енергії серія АЕ № 179807. Також всі працівники підприємства мають необхідну
кваліфікацію, знання та досвід для здійснення діяльності з вироблення та постачання теплової
енергії та відповідний освітньо-кваліфікаційний рівень для виконання своїх трудових обов’язків.
На підставі викладеного, та з метою забезпечення комунальними послугами виробництва та



постачання теплової енергії у 2020 р. закладів Бородянської селищної ради (Бородянської
селищної об’єднаної територіальної громади), керуючись Законом України “Про
теплопостачання” від 02 червня 2005 року N 2633-IУ (із змінами), Законом України “Про
житлово-комунальні послуги” (із змінами) №2189-УІІІ, Правилами надання послуги з постачання
теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії
затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року №830, п. 2 ч.7 ст.3
Закону України «Про публічні закупівлі», Вирішила: 1. Відповідно до ч.1 ст.40 Закону України
«Про публічні закупівлі» переговорна процедура закупівлі використовується замовником як
виняток і відповідно до якої замовник укладає договір про закупівлю після проведення
переговорів щодо ціни та інших умов договору про закупівлю з одним або кількома учасниками
процедури закупівлі, п.2 ч.2 ст.40 Закону переговорна процедура закупівлі застосовується
замовником як виняток у разі відсутності конкуренції з технічних причин. Тому, враховуючи
вище викладене договір про постачання теплової енергії закладам розташованим на території
Бородянської селищної об’єднано територіальної громади Бородянська селищна рада може
укласти лише з КП БСР «Бородянкатепловодопостачання».


